
ÚSTAVNÍ SOUD 

J O Š T O V A 8, 6 6 0 8 3 B R N O 

S D Ě L E N Í 

pro vyvěšení na úřední desce Ústavního soudu 

nodle 6 49 odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s § 63 zákona C. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu 

Adresát: Jitka Barešová 

Adresa, na niž měla 

být písemnost doručena: V. Burga 135,272 01 Kladno 

Doručovaná písemnost: 

žádost o vyjádření + souhlas + příloha č.j. III. ÚS 3619/11-13 ze dne 20.12.2011 

ústavní soud jako odesílající soud, který' doručovanou písemnost předal k doručení 

provozovateli poštovních služeb, 

s d ě l u j e : 

Protože adresát nebyl pfi doručováni písemnosti Ústavního soudu zastižen a protože P ř í s t a v n í h o 
soudu neby o možné odevzdat ani osobé, která by byla oprávněna.,, pojmout, byla ptsemnost uložena 
nřinřavenkkwzvednutí) Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl povazu e se podle 

S Z ^ Í á X í n y za den doruěení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo mozne ptsemnost 
vhod'do domovní nebo jiné adresátem užívané sebránky, byla vráeena odesílaj.ctmu soudu a uložena do 
příslušného spisu. 

Uloženou písemnost si adresát múze vyzvednout v pracovních dnech v dobé od 7.00 do 15.30 hodin 
v příslušné soudní kanceláři Ústavního soudu. 

Adresát nechť si s sebou vezme občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

Jméno a příjmení soudního doručovatele: vedoucí soudní kanceláře III. senátu Jitka Botýsková 

, £ , onn U S T A V N Í P O T m Sňato* dne: Vyvěšeno dne: 6.1.2012 v ^ x ^ ^ V JLP 
J o s f: o v a S 

6 6 0 83 B R N O 

A -i. A x™,^!*- Podpis soudního doručovatele: Podpis soudního doručovatele. ( H 

* po uplynutí 30 dnů ode vyvěšení 

Tel.: 542 162111, fax: 542 16 1309 
pndan i@concourt.cz 


